
UnivIS - Raumplan U5/00.17 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
25.10.2021

Di
26.10.2021

12:00 - 14:00

Arabisch: Sprachpraxis A1: Arabisch 1

Mi
27.10.2021

10:00 - 12:00

Kroatisch, Serbisch, Bosnisch III

12:00 - 14:00

Italienisch: Lingua italiana B1 (für
Studierende der Romanistik) / Ab WS
18-19 für BA-, MA und
LA-Studierende: Italiano 1

14:00 - 16:00

Italienisch: Traduzione e versione
parafrastica tedesco-italiano C2 / Ab
WS 18-19 für BA-, MA und
LA-Studierende: Mediazione 2

14:00 - 16:00

Italienisch: Traduzione e versione
parafrastica tedesco-italiano C1 / Ab
WS 18-19 für BA-, MA und
LA-Studierende: Mediazione 1

18:15 - 19:45

Sprachpraktisches Aufbaumodul:
Arabisch (III)

Do
28.10.2021

10:00 - 12:00

Arabisch: Sprachpraxis A1: Arabisch 1

16:00 - 18:00

Sprachpraktisches Basismodul 1:
Arabisch

Fr
29.10.2021

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Patricia Mennel (App. 1241,
sekretariat.sz@uni-bamberg.de), Martina Leuchner (App. 1242, sekretariat.sz@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 25.10.2021 bis 31.10.2021

Einzeltermine vom 25.10.2021 bis 31.10.2021

Stand: Montag, 03 Juni 2024 13:53:10


