## UnivIS - Raumplan U5/00.17

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 25.10.2021	Di 26.10.2021	Mi 27.10.2021	Do 28.10.2021	Fr 29.10.2021
08:00					
09:00					
10:00			10:00 - 12:00 Kroatisch, Serbisch, Bosnisch III	10:00 - 12:00 Arabisch: Sprachpraxis A1: Arabisch 1	
11:00					
12:00		12:00 - 14:00 Arabisch: Sprachpraxis A1: Arabisch 1	12:00 - 14:00 Italienisch: Lingua italiana B1 (für		•
13:00			Studierende der Romanistik) / Ab WS 18-19 für BA-, MA und LA-Studierende: Italiano 1		
14:00			14:00 - 16:00 Italienisch: Traduzione e versione parafrastica tedesco-italiano C2 / Ab WS 18-19 für BA-, MA und LA-Studierende: Mediazione 2		
15:00			14:00 - 16:00 Italienisch: Traduzione e versione parafrastica tedesco-italiano C1 / Ab WS 18-19 für BA-, MA und LA-Studierende: Mediazione 1		
16:00				16:00 - 18:00 Sprachpraktisches Basismodul 1: Arabisch	
17:00				an abiscii	
18:00			18:15 - 19:45 Sprachpraktisches Aufbaumodul: Arabisch (III)		